
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-12-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-12-13, i. k. 2019-20140 

 

Nauja redakcija nuo 2023-12-15: 

Nr. ĮV-977, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-14, i. k. 2023-24171 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS MINISTRO VALDYMO SRIČIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

METINIŲ VEIKLOS PLANŲ IR VEIKLOS PLANŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 13 d. Nr. ĮV-826 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“, 211–214 punktus ir siekdamas efektyvaus ir į rezultatus orientuoto valdymo kultūros 

ministro valdymo sričių biudžetinėse įstaigose: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano formas: 

1.1.1. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (scenos meno įstaigų) metinio 

veiklos plano formą; 

1.1.2. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (muziejų) metinio veiklos plano 

formą; 

1.1.3. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (apskričių bibliotekų) metinio 

veiklos plano formą; 

1.1.4. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (direkcijų) metinio veiklos plano 

formą; 

1.1.5. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos audiosensorinės 

bibliotekos metinio veiklos plano formą; 

1.1.6. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos metinio veiklos plano formą; 

1.1.7. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Šiuolaikinio meno centro 

metinio veiklos plano formą; 

1.1.8. Kultūros ministro valdymo sričių kitų biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano formą. 

1.2. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano vykdymo 

ataskaitos formas: 

1.2.1. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (scenos meno įstaigų) metinio 

veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.2. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (muziejų) metinio veiklos plano 

vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.3. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (apskričių bibliotekų) metinio 

veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.4. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų (direkcijų) metinio veiklos plano 

vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.5. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos audiosensorinės 

bibliotekos metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73a900909a5411eea5a28c81c82193a8


 

 

 

1.2.6. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.7. Kultūros ministro valdymo sričių biudžetinės įstaigos Šiuolaikinio meno centro 

metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos formą; 

1.2.8. Kultūros ministro valdymo sričių kitų biudžetinių įstaigų metinio veiklos plano 

vykdymo ataskaitos formą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas turi būti taikomas rengiant kultūros ministro valdymo 

sričių biudžetinių įstaigų 2024 m. ir vėlesnių metų metinius veiklos planus bei kultūros ministro 

valdymo sričių biudžetinių įstaigų 2024 m. ir vėlesnių metų metinių veiklos planų vykdymo ataskaitas; 

3. P a v e d u kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių įstaigų vadovams – 

savarankiškiems asignavimų valdytojams – tvirtinti savo vadovaujamų įstaigų metinius veiklos planus, 

prieš tai juos suderinus su Kultūros ministerija (Vyriausybės įstaigų atveju – prieš tai juos suderinus su 

kultūros ministru) ir pavaldžių biudžetinių įstaigų metinius veiklos planus.  

 

 

 

Kultūros ministras                             Mindaugas Kvietkauskas 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
PLANŲ_formos nauja redakcija pagal ĮV-977 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-203, 2021-02-26, paskelbta TAR 2021-02-26, i. k. 2021-03824 

Nr. ĮV-1016, 2022-12-20, paskelbta TAR 2022-12-21, i. k. 2022-26147 

Nr. ĮV-977, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-14, i. k. 2023-24171 

 
ATASKAITŲ_formos nauja redakcija pagal ĮV-977 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-203, 2021-02-26, paskelbta TAR 2021-02-26, i. k. 2021-03824 

Nr. ĮV-1016, 2022-12-20, paskelbta TAR 2022-12-21, i. k. 2022-26147 

Nr. ĮV-977, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-14, i. k. 2023-24171 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-203, 2021-02-26, paskelbta TAR 2021-02-26, i. k. 2021-03824 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. ĮV-826 „Dėl kultūros ministro valdymo 

sričių biudžetinių įstaigų metinių veiklos planų ir veiklos planų vykdymo ataskaitų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-1016, 2022-12-20, paskelbta TAR 2022-12-21, i. k. 2022-26147 
Dėl kultūros ministro 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. ĮV-826 „Dėl kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių 

įstaigų metinių veiklos planų ir veiklos planų vykdymo ataskaitų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-977, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-14, i. k. 2023-24171 
Dėl kultūros ministro 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. ĮV-826 „Dėl kultūros ministro valdymo sričių biudžetinių 

įstaigų metinių veiklos planų ir veiklos planų vykdymo ataskaitų formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=abc23cb0781211eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=72bb8e90812911ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73a900909a5411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=abc23cb0781211eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=72bb8e90812911ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73a900909a5411eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=abc23cb0781211eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=72bb8e90812911ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=73a900909a5411eea5a28c81c82193a8


 

 

 

 


